
МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«УРУС-МАРТАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 
(МБОУ «СОШ №1 г.Урус-Мартан») 

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ХЬАЛХА МАРТАНА №1 ЙОЛУ 
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «Хьалха Мартан №1 йолу ЮЮШ») 

ПРИКАЗ 

30 августа 2019г. №25-0 

г. Урус-Мартан 

Об утверждении ООП с изменениями, 
годового плана работы школы 
и расписании учебных занятий 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом школы, на основании решения 

педагогического совета (Протокол №1 от 30.08.2019года), в целях организации 

образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить основную образовательную программу МБОУ «СОШ № 1 г. Урус-Мартан 
НОО, ОООиСОО. 
2. Утвердить на 2019-2020 учебный год годовой план работы школы МБОУ 
«СОШ №1 г. Урус-Мартан»: 

План проведения педагогических советов; 
План проведения совещаний при директоре; 
План проведения совещаний при заместителе директора; 
План внутришкольного контроля; 
Перспективный план повышения квалификации педагогических 
работников; 
Перспективный план аттестации педагогических работников; 
План подготовки учащихся 9 и 11 классов к итоговой аттестации; 
План воспитательной работы; 
План методической работы; 
План работы социального педагога; 



План работы педагога-психолога; 
План работы библиотеки; 
План работы кружков и секций. 

3. Ввести в действие с 02.09.2019г. на 2019-2020 учебный год годовой план работы МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Урус-Мартан». 

4. Утвердить расписание уроков, расписание факультативных и элективных занятий на 1 
полугодие 2019-2020 учебного года 

5 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 


